
P R E D L O G 
 
 
 
Na osnovu člana 47 stav 1 Zakona o kulturi („Službeni list CG“, br. 49/08, 

16/11, 40/11 i 38/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od ______2015. godine, 
donijela je 
 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU POSLOVNOG DIREKTORA  
 JU MUZIČKI CENTAR CRNE GORE 

  
 
 

Za poslovnog direktora JU Muzički centar Crne Gore, imenuje se ŽARKO 
MIRKOVIĆ, dosadašnji direktor ovog centra.  
 
 
 
 
 
Broj: 08 - 
Podgorica, _________2015. godine 
 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

                                                                  PREDSJEDNIK 
                                                                   Milo Đukanović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




